AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Serle 09 06 19 MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 40 GIPPONI N. - Yamaha briieevied 1 1:47.271 16:34:05.034 ? 1:46.338 16:30:58.297
1 1:41.121 16:16:45.947 12 1:51.235 16:35:56.269 10 1:46.273 16:32:44.570
2 1:41.301 16:18:27.248  po, 4 - # 743 D'ANGELO A. - Suzuki AP 1 1:47.631 16:34:32.201
3 1.42 144 16:20:09.392 1 1.43.905 16:16:49.159 12 1:50.398 16:36:22.599
4 1:41.472 16:21:50.864 2 142,377 16:18:31.536  Po. 7 - # 885 ZENATO S. - Yamaha + 11405
5 1:42.768 16:23:33.632 3 1:44.113 16:20:15.649 1 1:51.317 16:16:57.442
6 1:42.038 16:25:15.670 4 1:44.599 16:22:00.248 2 1.46.698 16:18:44.140
7 1:42.124 16:26:57.794 5 1:45.457 16:23:45.705 3 1:44.288 16:20:28.428
8 1:42.762 16:28:40.556 6 1:45.845 16:25:31.550 4 1:45.985 16:22:14.413
9 1:42.181 16:30:22.737 7 1:48.160 16:27:19.710 5 1:45.922 16:24:00.335
10 1:42.460 16:32:05.197 8 1.48.218 16:29:07.928 6 1:45.593 16:25:45.928
1 1:44.042 16:33:49.239 9 1:46.582 16:30:54.510 7 1:47.014 16:27:32.942
12 1:45.441 16:35:34.680 10 1:45.697 16:32:40.207 8 1:50.512 16:29:23.454
Po. 2 - # 102 RAGADINI T. - Honda fioﬁﬁénf 1 1:45.809 16:34:26.016 9 1:50.461 16:31:13.915
1 1:42.513 16:16:46.916 12 1:48.330 16:36:14.346 10 1:46.078 16:32:59.993
2 1:41.154 16:18:28.070  po, 5 - # 718 MUSSO D. - Husquarna A 1 1:46.935 16:34:46.928
3 1:41.837 16:20:09.907 1 1.43.582 16:16:48.338 12 2:01.791 16:36:48.719
4 1:41.731 16:21:51.638 2 1:46.110 16:18:34.448  Po. 8 - # 21 QUARTI L. - Suzuki 1o g
5 1:42.478 16:23:34.116 3 1:46.009 16:20:20.457 1 1:47.055 16:16:52.867
6 1:42.257 16:25:16.373 4 1:45.154 16:22:05.611 2 1:46.410 16:18:39.277
7 1:42.132 16:26:58.505 5 1.45.656 16:23:51.267 3 1:46.800 16:20:26.077
8 1:42.947 16:28:41.452 6 1:45.957 16:25:37.224 4 1:48.114 16:22:14.191
9 1:42.894 16:30:24.346 7 1:45.447 16:27:22.671 5 1:50.207 16:24:04.398
10 1:43.882 16:32:08.228 8 1:46.260 16:29:08.931 6 1:49.764 16:25:54.162
1 1:44.421 16:33:52.649 9 1:46.106 16:30:55.037 7 1:50.172 16:27:44.334
12 1:46.462 16:35:39.111 10 1:45.994 16:32:41.031 8 1:49.713 16:29:34.047
Po. 3 - # 208 DIOTTO M. - Husqvarna fi;ffgg\ge 1 1:47.285 16:34:28.316 9 1:49.372 16:31:23.419
1 1:44.388 16:16:49.821 12 1:48.389 16:36:16.705 10 1:50.408 16:33:13.827
2 1:42.225 16:18:32.046  po, 6 - # 737 LEONI M. - KTM S s " 1:50.866 16:35:04.63
3 1:41.460 16:20:13.506 1 1.45.891 16:16:51.230 12 1:54.801 16:36:59.494
4 1:42.833 16:21:56.339 2 1:44.111 16:18:35.341
5 1:42.236 16:23:38.575 3 1:46.211 16:20:21.552
6 1:42.235 16:25:20.810 4 1:44.900 16:22:06.452
7 1:43.410 16:27:04.220 5 1:46.186 16:23:52.638
8 1:43.642 16:28:47.862 6 1:45.744 16:25:38.382
9 1:44.469 16:30:32.324 7 1:47.075 16:27:25.461
10 1:45.439 16:32:17.763 8 1:46.498 16:29:11.959

Fastest lap: 1:41.154
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

WV
w Comitato e
NS MOTOCROSS oo momthhl
——
Promotion
Serle 09 06 19 MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 538 CIANNAVEI R. - Husquarna . 1'):i;f'6j;"f 11 1:50.299 16:35:24.892 10 1:59.241 16:33:58.354
1 152,632 16:16:59 535 12 1:53.638 16:37:18.530 11 1:54.928 16:35:53.282
2 1:49.918 16:18:49.453  po, 12 - # 503 BAGNARELLI M. - Husqvarna ff;g;"; Po. 15 - # 86 TESTA G. - Yamaha Dif'lp[i;":
3 1:49.877 16:20:39.330 1 1:50.455 16:16:55.670 1 1:58.770 16:17:05.372
4 1:48.607 16:22:27.937 2 1:50.372 16:18:46.042 2 1:50.913 16:18:56.285
5 1:49.385 16:24:17.322 3 1:50.636 16:20:36.678 3 1:52.403 16:20:48.688
6 1:49.032 16:26:06.354 4 1:51.324 16:22:28.002 a 1:50.859 16:22:39.547
7 1:48.778 16:27:55.132 5 1:51.390 16:24:19.392 5 1:52.144 16:24:31.691
8 1:49761 16:29:44.893 6 1:50.694 16:26:10.086 6 1:52.712 16:26:24.403
9 1:49.761 16:31:34.654 7 1:51.347 16:28:01.433 7 1:53.215 16:28:17.618
10 1:50.211 16:33:24.865 8 1:50.841 16:29:52.274 8 1:52.888 16:30:10.506
11 1:52.707 16:35:17.572 9 1:51.353 16:31:43.627 9 1:52.923 16:32:03.429
12 1:53.519 16:37:11.091 10 1:51.135 16:33:34.762 10 1:56.752 16:34:00.181
Po. 10 - # 544 GIARDINA L. - Kawasaki y e 1 1:52.176 16:35:26.938 1 1:53.129 16:35:33.310
1 1:52.595 16:16:58.142 12 1:53.287 16:37:20225  p,, 16. # 581 D'ADDATO D. - Honda fo'lpf;"s
2 1:49.784 16:18:47.926  po, 13 - # 620 BUGATTI A. - Yamaha iy 1 1:53.683 16:16:59.963
3 1:49.014 16:20:36.940 1 1:54.757 16:17:02.097 2 1:50.626 16:18:50.589
4 1:49.566 16:22:26.506 2 1:49.679 16:18:51.776 3 2.25.728 16:21:16.317
5 1:50.110 16:24:16.616 3 1:52.866 16:20:44.642 4 1:50.310 16:23:06.627
6 1:49.738 16:26:06.354 4 1:51.636 16:22:36.278 5 1:50.934 16:24:57.561
7 1:51.172 16:27:57.526 5 1:54.358 16:24:30.636 6 1:48.896 16:26:46.457
8 1:50.227 16:29:47.753 6 1:52.923 16:26:23.559 7 1:50.861 16:28:37.318
9 1:50.343 16:31:38.096 7 1:53.709 16:28:17.268 8 1:52.975 16:30:30.293
10 1:51.205 16:33:29.301 8 1:52.651 16:30:09.919 9 1:53.143 16:32:23.436
11 1:51.151 16:35:20.452 9 1:55.355 16:32:05.274 10 1:52.856 16:34:16.292
12 1:53.111 16:37:13.563 10 1:53.095 16:33:58.369 11 1:54.189 16:36:10.481
Po. 11 - # 251 MANENTI M. - KTM Y 1 1:52.820 16:35:51.189
1 1:55.169 16:17:01.176  po, 14 - # 8 CORTESI L. - KTM Di,if‘lpf?s
2 1:50.270 16:18:51.446 1 1:53.113 16:16:59.527
3 1:52.114 16:20:43.560 2 1:50.922 16:18:50.449
4 1:49.858 16:22:33.418 3 1:52.643 16:20:43.092
5 1:50.952 16:24:24.370 4 1:50.131 16:22:33.223
6 1:50.648 16:26:15.018 5 1:52.836 16:24:26.059
7 1:49.051 16:28:04.069 6 1:50.892 16:26:16.951
8 1:49 589 16:29:53.658 7 1:51.218 16:28:08.169
9 1:50.500 16:31:44.158 8 1:53.841 16:30:02.010
10 1:50.435 16:33:34.593 9 1:57.103 16:31:59.113
Fastest lap: 1:41.154
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

MoTocRoss Regionale
Lombardia
Promotion
Serle 09 06 19 MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtfﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 201 FACCHINETTI P. - Yamaha Dif'lpfg‘s
1 1:56.990 16:17:03.521
2 1:54.183 16:18:57.704
3 1:53.540 16:20:51.244
4 1:52.867 16:22:44.111
> 1:54.682 16:24:38.793
6 1:55.300 16:26:34.093
7 1:55.632 16:28:29.725
8 2:00.179 16:30:29.904
9 1:59.105 16:32:29.009
10 2:00.874 16:34:29.883
1 2:01.448 16:36:31.331
Po. 18 - # 343 DEDOLA I. - Honda Df"lpfg‘s
1 1:58.442 16:17:05.634
2 1:54.811 16:19:00.445
3 1:55.415 16:20:55.860
4 1:54.394 16:22:50.254
5 1:55.842 16:24:46.096
6 1:56.290 16:26:42.386
7 1:59.184 16:28:41.570
8 1:58.581 16:30:40.151
9 1:59.588 16:32:39.739
10 2:00.145 16:34:39.884
11 2:03.391 16:36:43.275
Po. 19 - # 277 PEZZOTTI M. - Honda Dif'lpfg‘s
1 1:51.122 16:16:56.899
2 1:51.270 16:18:48.169
3 2:30.984 16:21:19.153
4 1:57.598 16:23:16.751
5 1:57.930 16:25:14.681
6 1:56.031 16:27:10.712
7 1:57.887 16:29:08.599
8 2:01.012 16:31:09.611
9 2:06.501 16:33:16.112
10 2:01.960 16:35:18.072
1 2:08.782 16:37:26.854

Fastest lap: 1:41.154
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